impedientes. Nam et ilie conventus, qui olim habitus est mercaturae

causa singulis] scptimanis in die Sabbati, mutatus est propter

Judaeos, ut iam habeatur in die Lunae, quod fit (ut ad me
retulerunt) cum maximo damno civitatis et civium, Deinde quod
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census et tributum aucta sint, ut iain cogantur sisgulis aunis dare

quadragiuta aureas Hungaricas iii auro aut tot in moneta.

Postremo ad roe retulerunt, quod etiain premantur ab abbate

Pleczaviensi, ne illis liceat parare ligna necessaria ad poutes

resarciendos et ad aedificia civitatis in R. V. M lis silva vel, ut

vulgo vocant, in deserto et quod litjna iam ad usum praeparata

ab abbatae Pleczaviensis subordinatis niinistris vi auferantur.

Insuper quod et abbas dictus in R. V. M tis terminis eiusdem

silvae praedium aedificaverit Roegin nomine ad maximum damnum
et civitatis et civium, ex quo prohibet, ne et panperes et divites

habere possint ligna, ut iam olim liabuerunt. Ob has causas

privilegiorum, quae a R. V. M te acceperunt, a me petierunt,

ut ad R. V. M tem scriberem eorum nomine et peterem

a R. V. M te, ut ista iam dicta privilegia possent restitui in

integrum, ne civitas eorum et cives tandem in tantam paupertatem

et inopiam rcdigerentur, ut non tantum in digno statu retineri

non possint, sed etiam in maiorera calamitatem perveniant, quam

in uUo bello acceperant. Hanc petitionem R. V. M tis subditorum

civium Mezericzensium ilHs denegare non potui, cum mihi

videbantur iusta petere. Rogo igitur mco et illorum nomine

S. B. V. M tem^ quo ista privilegia olim a R. V M te accepta

a R. V. M te in integrum restituantur et ut possint esse tuti a

vi et injuria abbatis Pleczaviensis, ut habeant ligna in S. R. M tis

Silva ad aedilicia, ut supra dictum est, necessaria. Ipsi Mezericzenses

promittunt, suam, quam R. V. M ti debent humillimam semper

obedientiam, quam et antea R, V. M ti exhibuerunt et deinde

precationem ad Deum Opt. Max. pro R. V. M tis et totius regni

salute et incolumitate. Ego quoque, si hoc a R. V. M te, quod

iam peto, imperavero, summis studiis demereii conabor. Datum
Mezericz XXII Decemb.

Bu gleicher Bett mit bie[cm l^er^oglici^eu ^Briefe gingen yoci

ü)ie|'erifeeu Bürger a(§ @ci'anbte md) Ävafau ^unt jlönigc, um if)m

norfi münblid) bie Sitten bev v^tabt oorjutragen Untevftüljt »ou beä

.'nev5og§ miijpvac^e evveic^ten fic e§, baß ber ^önig om 27. j^ebiuar

1546 üiev OJianbate 5U i^rem (fünften an ben ÄafteÜan öon @anbcc